
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 45 del 27-06-2016

OGGETTO

RIMBORSO ONERI CONCESSORI ALLA SOCIETÀ "STE.ROS. IMMOBILIARE SRL"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-06-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL   IV  SETTORE

Premesso:
che i sig.ri Barisano Stefano e Taccone Elena, quali co-amministratori

della società “STE.ROS. Immobiliare srl”, hanno versato l’importo complessivo
di Euro 1271,39 per oneri concessori al fine del rilascio del permesso di
costruire di cui alla richiesta prot. 3326 del 16/3/2012;

Vista l’istanza prodotta dai sig.ri Barisano Stefano e Taccone Elena,
quali co-amministratori della società “STE.ROS. Immobiliare srl”, acquisita al
prot. 13227 del 22/6/2016 con cui rinuncia al rilascio del predetto permesso
di costruire e chiedono il rimborso degli oneri concessori versati;

Ritenuto dover restituire gli oneri concessori versati di complessivi
Euro 1271,39;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402
del 1/12/2014;

                                                DETERMINA

di rimborsare alla società “STE.ROS. Immobiliare srl”, nelle persone dei co-
amministratori sig.ri Barisano Stefano e Taccone Elena la somma
complessiva di Euro 1271,39, per oneri concessori al fine del rilascio del
permesso di costruire di cui alla richiesta prot. 3326 del 16/3/2012;

di provvedere al pagamento del rimborso imputando la somma di Euro
1271,39 al cap. 3284/6 cod. 08.01-2.05.04.04.001;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 30-06-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Geom. Nevola Raffaele (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 30-06-2016 Il Responsabile del IV SETTORE
Geom. Nevola Raffaele

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


